ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ (РАБОТ, УСЛУГ)
на 2013 год
	Наименование заказчика
	Государственное автономное учреждение Республики Хакасия «Черногорский реабилитационно-оздоровительный центр для ветеранов, инвалидов и семей с детьми имени А.И. Лебедя»

	Адрес местонахождения заказчика
	655150, Республика Хакасия, г.Черногорск, ул.Генерала Тихонова, дом4

	Телефон заказчика
	тел. 8-39031-3-82-17

	Электронная почта заказчика
	эл.почта:chroc_lebedy@mail.ru

	ИНН
	1903011140

	КПП
	190301001

	ОКАТО
	95415000000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
                     II  квартал

	1
	51.46.2
	3311322
	Поставка медицинского оборудования (стоматологическое кресло)
	Поставка согласно техническому заданию
	796
	шт
	1
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	130 000,00
	20.05.2013г.
	31.12.2013г
	Открытый аукцион
	да

	
   III квартал

	2
	45.44.2

  45.42.

  45.43.


	4500000
	Капитальный 

ремонт помещений центра
	Выполнение работ согласно дефектной ведомости 

локальном сметному расчету, техническому заданию
	796
	шт
	1
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	2 000 000,00
	01.08.2013г.
	31.12.2013г.
	Запрос предложений
	нет

	
                I – IV квартал

	3
	64.20.
	6420010

6420020

6420030
	Услуги электросвязи
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	366
	г
	1
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	157 620,00
	01.01.

2013г.
	31.12.

2013г.
	Закупки у единственного поставщика
	нет

	4
	40.30.3.
	4030000

9440030
	Услуги по отпуску тепловой энергии
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	233
	Гкал
	1792,9
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	1 922 043,30
	01.01.

2013г
	31.12.

2013г
	Закупки у единственного поставщика
	нет

	5
	40.10.2.

40.10.3.
	9440100

4010000
	Услуги по поставке электрической энергии
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	214
	кВатт
	175000
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	578 282,32
	01.01.

2013г.
	31.12.

2013г.
	Закупки у единственного поставщика
	нет

	6
	41.00.2.


	4110010
	Услуги на поставку питьевой воды и прием сточных вод
	Поставка услуг согласно заключенному договору
	113
	м3
	18100
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	440 713,28
	01.01.

2013г.
	31.12.

2013г.
	Закупки у единственного поставщика
	нет

	7
	90.00.1.
	9010000
	Услуги на водоотве
	Поставка услуг согласно з
	113
	м3
	18100
	95415000000
	Ресрублика Хакасия

г.Черногорск
	121 023,84
	01.01.

2013г.
	31.12.

2013г.
	Закупки у единственного поставщика
	нет


[image: image1.png]JICHHE M | 3aKJIIOUEHH
OYMCTKY | OMY
CTOYHBIX | J0TOBOPY
BOJ

Jupexrop T'AY PX «YPOI» T.H.PoMaHOBa % "13" pmekabpsa 2012 r.

(®.1.0., HOMXHOCTE PYKOBOAMTEJS (YNOJHOMOYEHHOTO JiMla) 3akasumka) (nomnuce) (nara yTBepXOeHMsA)





